ỦY BAN NHÂN DÂN

     TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /TM-UBND Đồng Nai, ngày      tháng 9 năm 2025

THƯ MỜI

Tham gia Hội chợ triển lãm sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu

vùng Đông Nam Bộ - Đồng Nai năm 2025

                              Kính gửi: Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch khuyến công quốc gia năm 2025 và được sự hỗ trợ của

Bộ Công Thương, Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai đã ban hành Kế hoạch số

86/KH-UBND ngày 11/9/2025 về tổ chức “Hội chợ triển lãm sản phẩm công

nghiệp nông thôn tiêu biểu vùng Đông Nam Bộ - Đồng Nai năm 2025” (Có Kế

hoạch kèm theo).

Hội chợ là dịp để giới thiệu các thành tựu kinh tế - xã hội, quảng bá sản

phẩm OCOP, sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu, hàng Việt Nam chất

lượng cao đạt tiêu chuẩn xuất khẩu; đồng thời, trình diễn các hoạt động văn hóa,

sản xuất của làng nghề và giới thiệu sản phẩm đặc trưng, thế mạnh của các tỉnh,

thành trong vùng Đông Nam Bộ và cả nước.

Với tinh thần giao lưu hội nhập kinh tế, hợp tác phát triển công nghiệp và

thương mại, góp phần vào thành công chung của “Hội chợ triển lãm sản phẩm

công nghiệp nông thôn tiêu biểu vùng Đông Nam Bộ - Đồng Nai năm 2025”. Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai trân trọng kính mời Ủy ban nhân dân các tỉnh,

thành phố tham dự Hội chợ và chỉ đạo các cơ quan, doanh nghiệp của tỉnh

tổ chức tham gia gian hàng tại Hội chợ.

Thông tin cụ thể về Hội chợ như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 24/11/2025 đến hết ngày 30/11/2025.

2. Địa điểm: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Đồng

Nai (Số 01, đường Nguyễn Ái Quốc, phường Tân Triều, tỉnh Đồng Nai).

3. Quy mô: 250 gian hàng.

Sự hiện diện, tham dự của Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố sẽ góp phần

quan trọng vào thành công chung của “Hội chợ triển lãm sản phẩm công nghiệp

nông thôn tiêu biểu vùng Đông Nam Bộ - Đồng Nai năm 2025”.

2

Thông tin chi tiết về Hội chợ và đăng ký tham gia vui lòng liên hệ: Sở Công

Thương tỉnh Đồng Nai, số điện thoại 0251.3823317 hoặc ông Nguyễn Đức Trọng

– Phó Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp tỉnh

Đồng Nai (Số điện thoại: 0988.170.005).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Bộ Công Thương (Báo cáo);

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Công Thương;

- Chánh, các Phó Chánh VP UBND tỉnh;

- Trung tâm Xúc tiến ĐT, TM và DL tỉnh;

- Lưu: VT, KTN, KTNS (Dg)

       KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

       Nguyễn Kim Long

		2025-09-23T00:33:22+0700
	Nguyễn Kim Long

		2025-09-23T08:27:04+0700

		2025-09-23T08:26:57+0700

		2025-09-23T08:26:57+0700

		2025-09-23T08:27:48+0700